
(Xj ^

$ o>1/) • .-

Smluvní strany:

>&(/<&•/ . 

C.j htrti

Pojistná smlouva
č.8072509415

Á il c ^

ČSOB
Pojišťovna

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměst!
53002 Pardubice, česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567

www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje

a

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 00
jednajíc! Ing. Eduardem Susterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ000S4581

Bankovní spojení: PPF banka a. s. 
číslo účtu: 620023-5157998/6000 
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00

(dále jen pojistnik)

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 2něni pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník*).

http://www.csobpoj.cz


Číslo pojistné smlouvy: 8072509415

Článek /.
Úvodní ustanoveni

1 Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky • obecná část VPP OC 2014 (dále jen 
"VPP OC 2014”} stejně jako daíéí pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2 Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastník věd čl Jiného 
majetku, na něž se pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění, 

b} ve všech ostatních pojištěních:

HLAVNI MĚSTO PRAHA
se sldiem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 00
jednající Ing. Eduardem šusterem, ředitelem Městské poličte hl. m. Prahy
na základě pověřeni Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

Bankovní spojení: PPF banka a. s. 
číslo účtu: 620023-5157998/6000 
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00

Pokud jsou některá pojištěni sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou líto uvedeni u konkréiniho 
předmětu pojištěni.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, Je oprávněnou osobou ve všech pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
ti) pojistník v pojištěni cizího pojistného nebezpečí, spini-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. NenMi louto pojistnou smlouvou dále výslovné dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištěni sjednaná touto 
pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 01.04.2020 00:00 hodin
Konec pojištění: 01.11.2020 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištěni).

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah 

1. Pojištění vozidel

V souladu s článkem I pojistné smlouvy se toto pojištění řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištěni vozidel VPP HA 2017 (dále jen “VPP HA 2017")
Všechny pojistné podminky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součásti a přliohou této pojistné smlouvy

Strana 2 (z celkem stran 8)



Číslo pojistné smlouvy: BG72509415

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

P«>bdov* Oruh 5P2 TwrSmi Tjp a prxwtdar*
r. 1 - --. i Utwnní Tip pojiatn* 

íiitky
PojHtni éiitiu
votidLk t Kčě»*io rorldU nmh

1 motocykl Horda NX 650 ČR 38000
i motocykl ■ Honda NT 6 SOV D#« uvil la ÍR ot*yOc*--a BO 000
3 motocykl Honda XH25VVarad«ro ÍR 6SOOO
M motocykl Hgrda XlGWVTnruatp ÍR 78000
$ motocykl BtÉ Honda NnOOVDaiuvílIa ČR o£*yt-2c*ra ssooo
£ motocykl SI; Honda XL325VVar*dar© ČR ofrytáca-u 66000
7 motocykl Honda XLÍ25VVarad«re ČR o^yk-ica^A ■ 66000
a motocykl jíJ[ Honda XL125VVaridart> ČR ! í 66000
9 motocykl Brl Honda XLÍ25VVaradam ČR 66000
19 motocykl B, Honda NT7Ó0VD*auy|ll« ČR ©byi^c*o j 36000
11 motocykl Honda NT70<7/t>«auvllla ČR ofcyyilicao 35000
12 motocyklS! Honda XL12SVVarad«n> ČR <*V)i£C40 80000
13 motocykl Honda

Honda
XtJ25VVaradan3
XL225VVaradart>

ČR ofcyyki6c*o so coo
14 motocykl Épl ; ča oe*yk3c#o SO 000
1S motocykl -Bl i Honda cbfwo ČR c&ykScao 70000
16 motocykl ■mim ; Honda CBF600H ČR 90000
17 motocykl Honda CHF 5004 ČR otv)ťica^c* 90000
1B motocyU Honda HT70OVA OaiuvilTa ČR otVjViot^o 135000
19 motocykl Honda Xtl25VVamdvro ČR ecsykiSc***^ 85000
20 motocykl Honda XU23VY«r»d«n> ČR o&yfcic*^ as coo
21 motocykl Honda XL70CVTr*nsafi> ČR OtvyViot^i 308000
22 motocykl Honda XI 125VV» radaru ČR oés>v6<#^o eaooo
23 motocykl Honda CBF WON ČR ob»ykáe*r$ 202000
24 motocykl Hond# CBF WON ČR s§

302000
75 motocykl Honda C0F WON ČR OfcsyVieano 302000
26 motocykl (Honda lXU25VVar#d«ro ČR eaooa
27 motocykl Honda CBF SOCH ČR 0 30SOO0
28 motocykl Honda 5H1SÓ ČR Bfeyfc&«f45 40000
29 motocykl Honda CQF600K ČR oťsykSe*^ 306000
30 motocykl Honda C3F600N ČR 30S0CO
31 motocykl Honda CQF600N ČR e^yki<4*3 305000
32 motocykl Honda C5F600N ČR Ots^iwz 106000
33 motocykl Honda CBF 600N ČR ab.ykica'o 206000
34 motocykl Honda C8F600N ČR otvykjcvi 306000
3S motocykl [Honda jxt700VTr»n*alp ČR atvykiťt^ 320000
36 motocyU Honda XL125VVamdafo CR 90000
37 motocykl Honda CBF60CN CR 9b&JW3 210000
38 motocyU Honda C8F 600N CR 210000
39 motocykl Honda XL125VV»nd«ro ČR atvyiioKA 90000
40 motocykl Honda NT7CGVADa»uďll« ČR $ t i 235 OCO
41 motocykl Honda XL125VV*rad»ro ČR 3fcv,tÍC*0 90000
42 motocykl Honda □JT600N CK atv-ticao UOOCO
43 motocyU Honda XUOOVATranjalp ČK ot\>k s<a>-3 12SOOQ
44 motocykl Honda XlTCCVATromalp ČR 5fcV\k ÍC**-3 12SOOQ
45 motocykl Honda NT70aVA0a*uYÍ!la ČR 5feyk-Jc*^-a 335000
46 motocykl Honda XlTOOVATraitsalp ČR otvyi^eto 125000
47 motocykl Honda XU2$YV»radara ČR 90 OCX)
40 motocykl Honda JF57-POÍ ČR otvyi^cao SO 000
49 motocykl Hond* JFW«PCX ČR d&yiilcao S20CX)
SO motocykl Honda CB5O0X ČR 700000
51 motocykl Honda CB50OX ČR 00\>ÍÚ904K4 200 000
52 motocykl Horda CB50QX ČR ot\yi^ca-a 200 oco
S3 motocykl Horda CBSOCK ČR otnyi^ca-o 200000
54 motocykl Horda CBSOCK ČR 8i

200000
SS motocykl Horda CBSCOX ČR aUyl^ca-o 200 OCO
56 motocykl Horda CBSCOX ČR oUyláeao 200000
S7 motocyU Wěíl Hcndi CBSCOX ČR ofctyVáora 200 OCO
50 motocykl Horda CBSCOX ČR oSyiJkaKa 200 OCO
59 motocykl Horda C8S0OX ČR oKyVáaro 200 OCO
60 motocykl Horda CBSOOx CR OfcvyVAarc 200 OCO
61 motocykl m ■ Herda CB50CW ofcvyfciiara , 200000

Strana 3 {z celkem stran 8)



číslo pojistné smlouvy: 8072509415

51 motccytt Honda easoGx
53 matccytí Honoa C8WOX
54 motocykl Manda cssoox
55 Honda C8S0CX
55 Honda C5S0CK
67 motory*!■ Honda CBSOOX
ca motocykl K Honda CSMGX
63 motocykl MŮ Honda JF6J-PO
70 Honda JW4-PCX
n ir$4-pq

n motocykl Ml......... 1 i !
73 motocykl jrs4.pa
74 motocykl Honda cesoax
75 mcTCQSYki Honda CB500X
75 moTOcvU

■1
Honda bř^-pcx

77 *-vkl Ronda jr$4.pcx
7* B Hondl
79 motocykl CBSOOX
SO motocykl HM81 JCaSQOX 1
81 moiocyW Hwll IC1MQX__________ I
M -OCyU i CBSOOX 1
W ttřcyW má Honda JF04.PCX
84 Honda JF64-PCX
as Honda JF64-PCX
« H9"4i ******
87 Honda
88 motocyU

jmotoořM ■ Honda IF64-PCX
89
» cevW ■ Honda

Honda
JF64-FCX
jw-ra

31 motocykl! Honda JS2JE*
92 moroíykl Honda IF54.POC
93 motocykl Honda JF64-FCX
94 motocykl! Honda JTO.POC
95 motocykl Honda 4F83-POC

| CR 200000
es 200000
lR 200000

ddvi^oao aooooo
cfroMoto 200000

ČR 2.00 oco
CR aOiyiáoeío 200000
ČR 130 000
ČR odvyk-SítnO 13QOOO
ČR otanKSaro 130000
CR . C6vj*uí»c#0 200000
ČR 210000
CR 200000
ČR 200000
ČR M0000
ČR 130000
9* ^)*4<**3 23QÚOO
CR 200000
ť« Gtr»eóoa^ 200000

1 čft c&yťS&o 300000
1 ČR oí»ye5<a-4 ISO ooo
1 ČR 33COOO
1 ÍR 130 000
1 ČR 130 000

ČR C^7ťSo»-a 130000
ČR c©rM«r* 130000
CR 110 000
ČR oĎsyi^ofr? 120000
ČR at^*'ior*a 110 coo

1 ČR an****? 110 ooo
ČR ofeyVáers 310000

oftMora WOOD
| ČR ncv» ctná 1*| 50Q
i ČR ncvé oku 1<*SM

VÝKLAD POJMŮ
Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí havarijní pojištění vozidla dle části A či. I! odst 1 
VPP HA 2017 pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou událostí, která není ve 
VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro případ pohřešování v příčinné souvislosti s dopravní 
nehodou šetřenou policii.

Článek HL
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné událostM^éĎastníj^oiíštén^odl^Jstanovenl § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
Odbor klientského centra 
Masarykovo náměstí 1458,53002 Pardubice

Článek IV.
Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným 
běžným

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Strana 4 (z celkem síran 8)



číslo pojistné smlouvy: 8072509415

Pojištění Pojistné
1. Pojištěni vozidel 625 231 Kč

Součet 625 231 Kč

Pojistné = pojistné 2a všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojfslnou dobu

Splátkový kalendář

Placeni pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 01.11.2020 00:00 hodin řídí 
následujícím splátkovým kalendářem:

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
01.05.2020 625 231 Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet SO^dišťovm^^^Jlgři^infríingu ČSOB,
člslol .........
kons|
vařič _____ _____________
Pojislňž se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši 
jde na vrub pojistitele.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

Správce pojistné smlouvy

1. Elektronická komunikace:
1 1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovné 

deklaruji, že veškerá písemná právní jednání týkající se pojištěni mohou být učiněna také elektronickými 
prostředky.

1 2. Na žádost pojistnika stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právní jednáni 
pojistitele adresovaná účastníkům pojištění a učiněná elektronickou poštou se považují za doručená, bez 
ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištění uvedenou v pojistné smlouvě,

b) na e-mailovou adresu účastníka pojištěni sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trváni pojištění,

c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé obchodní banky, 
a. přístupného účastníkovi pojištění z titulu jeho smluvního vztahu $ československou obchodní bankou, 
3. s.ř nebo

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Online klientská zóna" přístupné účastníkovi 
pojištěni na internetové adrese pojistitele "www.csobpoj.Gz" z titulu uzavření pojistné smlouvy

2. Speciální ujednání o formě právních jednání týkajících se pojištění:
2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že 

odchylně od ustanoveni § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právní jednáni týkající se 
pojištění, bez ohledu na závažnost jejích obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním 
související, učiněná účastníky pojištění vedle písemné formy také v některé z následujících forem, respektive 
některým z následujících způsobu:

a) elektronickou pošlou formou prostých e-maitových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících opatřeni 
zaručeným elektronickým podpisem),

b) ústně prostřednictvím telefonu, v takovém případě však výhradně prostřednictvím

Strana 5 (z celkem stran 8)

http://www.csobpoj.Gz


Čtelo pojistné smlouvy: 8072509415

• telefonního čísla pojistitete
• jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele činného 

pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k teíefonní komunikaci s účastníky pojištění ve věd 
vzniku, změny či zániku pojištěni nebo ve věci šetření škodných událostí, za podmínky, že o telefonních 
hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních čísel je pojistitelem pořizován zvukový 
záznam, o jehož pořízeni je každá osoba volající na tato telefonní čísla hlasovým automatem pojistitele 
informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace ’’Online klientské zóna” (zřízené a 
provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele 
www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištěni obdržel od pojistitele 
aktivační klíč (dále také jen "internetová aplikace").

Další ujednáni a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena ve 
všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy.

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a Její 

dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž 
stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále jen 
•registr") podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále také jen "ZRS"), 
má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv 
uveřejnil sám.

3.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašuji a svými podpisy, respektive podpisy svých 
oprávněných zástupců, výslovné stvrzuji, že souhlas! s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a 
všech informací v ni obsažených, s výjimkou případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od 
pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. Pojistník se déle zavazuje, že před zasláním 
této pojistné smlouvy k uveřejněni správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajisti 
znečitelnénl všech případných osobních údajů třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.

3.3. Pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabytí účinnosti této pojistné smlouvy a jejích dodatků 
zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištěni, včetně práv a povinností z nich vyplývajících, 
vztahují i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištěni do budoucna.

3.4. Právní úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této 
pojistně smlouvy souvisejíc! s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud 
se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejích smluvních stran a s ohledem na obsah této 
smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4, Prohlášení pojistníka

4.1. Prohlášení pojistníka, Je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byt před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a ČI. 14 Nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady (EU) c. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu téchto údajů a o zrušen) směrnice S5/46/ES 
(obecné nařízeni o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do 
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o zpracování 
osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být pojišťovací 
makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámeni se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech 
mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomi a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na Internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádáni pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě 
pojistitele.

4.2. Prohlašuji 9 svým podpisem níže stvrzuji, že:

Strana 6 (z celkem stran 8)

http://www.csobpoj.cz
http://www.csobpoj.cz


Číslo pojistné smlouvy* 8072509415

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského 
zókoniku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejích jednotlivých 
ustanovení) seznámen s (nfolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s 
rozsahem pojištěni a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobné seznámen se všemi vybranými ustanoveními 
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „tnřolist produktu*1, která by mohla být považována za 
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi Dále 
prohlašuji, že mé odpovědí na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského 
2ákoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, které za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž 
adresátem uvedených informaci muže být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující 
pojistníka);

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné 
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s obsahem a 
významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistná smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném 
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam z 
jednáni, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištěni:

♦ členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.C2/skupina a
* ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů

4.3. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s 
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal 
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to 
včetně možnosti nahlížení do spisů a pořizováni výpisů č! opisů z nich.

4.4 Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně 
existující pojistný zájem na pojišténich sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně 
naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, Jehož se má pojištění týkat, je
• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přidatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě 

pojistníka;
• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem 

(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.),
• sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či 

svěřenský správce apod.);
• pojisfnlkem po právu užíván na základě smlouvy;
• pojistníkem převzat za účelem splněni jeho 2ávazku;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího 

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody ČI jír>é skutečností:
• va vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 

pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
• určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož Je pojistník věřitelem,
• součásti majetkové podstaty (je-li pojístníkem insolvenční správce jednající na účet dlužníka) nebo
• ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž semó pojištění týkat, hrozí
• pojistníkovi;

Strana 7 (z celkem stran 8)

http://www.csob.C2/skupina


Číslo pojistné smlouvy: B072509415

• osobě blízké pojistníkovi,
• právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou 

osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
• členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na 

základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
• je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
• Je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištěni 

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);
• je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem čí společníkem, členem 

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody Či jiné skutečnosti;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů Jeho orgánů nebo toho, kdo 

pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se pň plnění závazku pojistníka zavázala provést 

určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

5 Vznikne-lí v jakémkoliv pojištěni věd nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě 
pojištěni pojistná událost na vlče pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného nebezpečí, 
podlil se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyééí ze spoluúčastí sjednaných pro 
pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podílet se na 
pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6 Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou 
součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická nebo právnická 
osoba), pak se všechna pojištění věci či staveb (nenl-li stavba samostatnou věd, ale Jen součástí jiné věci) 
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahuji pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majelek 
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného 
podnikatele ve smyslu ustanoveni § 502 občanského 2ákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro pojištění 
přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2017.

7. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídi českým právním řádem.

8. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 8

8. Phlohy:

1) Příloha č.1 - seznam motocyklů
2) Příloha č.2 Makléřská doložka
3) Příloha č.3 Požadavky vyplývající ze zadávací dokumentace
4) Příloha č.4 Sazebník HAV
5) VPP HA 2017
6) VPP OC 2014

10. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právní síly, pfičemž^v^yhotoven^Wrží pojistník, 
jedno makléř a jedno pojistitel. 'JS [

HLAVNI MĚSTO PRAHA BBBBHi 

Méstsřri policie h!. m. Prahy 
Kancelář ředitele 3

V Praze dne 31.3.2020 101 00 Pfaha ,0' Korunrjf 98........... .........................................
razítko a podpis pojistníka

V Praze dne 31.3.2020

Strana 8 (z celkem stran 8)



Technické specifikace -Seznam motocyklů

Tcvtfrm’ xtt»ičk.i
mi toru rogiit ruc-

14
is
16

29
30
31

Hpoda NX 650
Honda NT 650V Deauville
Honda XL 125V Varadero
Honda XL65GV Tran$alp 1
Honda NT 700V Deauville i
Honda XL 12SV Varadero
Honda XL 12SV varadero
Honda XL 125V Varadero
Honda XL 225V Varadero
Honda NT 7QGV Oeauville
Honda NT 70OV DeauvMte

í Honda XI125V Varadero
3 Honda XI12SV Varadero

Honda XL 12SV Varadero
Honda CBf 500

| Honda CBF600N
Honda C8F60GN
Honda NT 700VA Deauville
Honda XL 125V Varadero
Honda XL 125V varadero
Honda XL 700VTransalp
Honda XL 12SV Varadero
Honda CBF60GN
Honda CBF60GN
Honda C8F 600N
Honda XI125V Varadero
Honda CBF 600N
Honda 5H 150
Honda CBF SOON
Honda C8F6O0N
Honda CBF 600N
Honda C8F600N
Hooda CBF BOON
Honda CBF 6G0N
Honda XL ?QQV Transalp
Honda XL 125 V Varadero
Honda CBF600N
Honda CBF600N
Honda XL 125V Varadero
Honda NT 700VA Deauville
Honda XL 125 V Varadero
Honda CBF SOON
Honda XL7QDVA Transalp
Honda XL7Q0VA Transalp
Honda NT 70CVA Deauville
Honda XL700VA Transalp
Honda XL 125V Varadero
Honda JF57-PCX
Honda 1F64-Pa
Honda CBSOOX
Honda CB500X
Honda CBSOOX
Honda CB500X 1
Honda cesoox i
Honda cesoox
Honda C05QOX
Honda CBSCOX
Honda CBSCOX
Honda CBSOOX
Honda CB500X

í Honda CB500X
Honda C05OQX
Honda CB500X

! Honda CB500X (

38 COO KS 3 271KČ
BQ0OQKČ 6B$6tí
65000 KČ 5 595 Kč
78000KÍ 6 714 KS
95 000 KČ 8177 Kč
6600QKČ 5 681 Kč
66 000 Kč 5 681Kč
66 000 KČ. 5 681 Kč
66000 KČ 5 681 Kč
95 000KČ 8 177 KS
95 GOO Kč 8177 KČ
80 00QKŮ $886 Kč
80 000 KC 6 886 Kč
80 COO Kt 6886 tí
70 000 Kč 6 025 Kč
98000 tí a 43$ ks
98 000 Kč 8 435 KČ

USOQQKd 9 899 Kč
850G0XČ 7316 tí
8S 000KC 7 316 Kč

108 000 K6 92% Kč
88 000Kc 7 575 Kč

102 000 Kč 8 780 Kč
102 000 Kč 8 780 Kč
102 ooo ke 8 780 Kč
aeoootó 7 575 KČ

105 COO Kč 9038 KČ
40 000 Kč 3 443 Kč

106 000 KS 9124 Kč
106 000 KS 9124 Xč
106 000 Kč 9124 Kč
106 000 K£ 9124 KČ
106 000 Kí 9124 Kč
106 000 Kč 9 124 tí
12Q0GOKČ 10 329 Kč
90 000 Kč 4 700 tí

110 000 KS S 744 KČ
110000 KÍ 5 744 KČ
90000 tí 4 700KČ

13S 000 Kč 7 050 KČ
90 000 Kč 4 700 KČ

noooo xe 5 744 KČ
i 125 000 K& 6 527 Kč

225 000 Kč 6 527 Kč
135 000 Kč 7 050 Xč
125 000 tí 6527 Kč
90 000tí 4 700 Kč
SO OOO Kč 2 224 Kč

i S3 000 Kč 2 357 tí
i 200000 KČ 7 804 Kč
;; 200000 Kč 7 804 KČ

200 000 tí 7804 Kč
200 000 Kč 7804 Kč
200 000 Kč 7 804 Kč
200 000 Kč 7 804 Kč
200 000 KČ| 7B04KČ
200 000X2 ? 304 tí
200 000 Kč 7804 Kč
200 000 Kč 7304 Kč
200000 tí 7804 Kč
200 OOO Kč 7 804 Kč
200000KČI 7 804 Kč
200 OOO Kč 7804«
200 OOO Kč 7 804 KČ



č. 5PZ Tovární značka

6$

6?
68
69
7Q
71
72
73
74
75
76
77
78
79
60
61
82
83
64
$S
86
8?
88
89
90
91
92

JL
94
95

Honda CB500X
Honda CB500X
Honda C&5P0X
Honda CB50QX i
Honda JF64-PCX
Honda JF64.PCX
Honda JF64-PCX
Honda C8S00X
Honda ]P$4 - PCX
Honda CB5G0X
Honda C8500X
Honda JF64 • PCX
Honda JF64 - PCX
Honda JF64-PCX
Honda CB500X
Honda CB500X
Honda CB5D0X !
Honda C8500X
Honda JF64 - PCX
Honda JF64 - PCX
Honda JF64 • PCX
Honda JF64-PCX
Honda 1F64-PCX
Honda JF64-PCX
Honda JF64 - PCX
Honda JF64-PCX
Honda JF64 - PCX
Honda JFB4 - pa
Honda JF&4-PCX
Honda JFB3 - PCX
Honda ÍF83-PCX

motoru registrace
Inventární čni • vykta cer.a p> ji5tnd 7<i 7 mřsic* 

{o J 1.4.2U d 31.1'2
200000 KČ 
200000 Kč ~
200000 KČ "

200000 Kč
no poo kč
no ooo kč"
110 OOO Kg"
200 OOO Kč "
llQDOOKč'
200 000 Kč'
200 000 Kč"

no ooo kč"
110000 Kg"
noooo w"
200000 Kč"
200000 Kč’

150 OOP Kč
no ooo kč"
110 OOO Kg"
no ooo Ka"
no ooo kč"
nopooKe"
no ooo kč'
no qoo kč"
IIP OOP Kč 
IIP OOP Kč'
11000Q Kč '
50 000 Kg ~

146 500 Kfi"
148 500KC"

7 804 KČ
4 292K3
4 292 KČ
4 292 Kč 
76Q4KČ 
4 292 KČ 
7 804 Kč 
7 804 Kč
4 292 Kč
4292 U
4 292 Kč
7 804 Kč 
7 304 Kč 
7304 KČ
5 853 Kč 
4 292 KČ 
4 292 Kč
4 292 KČ
4 292 Kč
4 292 Kč 
4 292 Kč 
4 292 KČ
4 292 Kč 
4 292 KČ 
4 292 Kč
2341 KČ
4 261 Kč
4 261 Kč

5/ťdm?nó jpoluáCast 5%, min. 5 000 KČ



'Přiloha č. 2

Makléřská doložka

Pojistná smlouva bude uzavřena a spravována prostřednictvím pojišťovacího makléře 
BUCKLEY ASSOCIATES, a.s„ Kořenského 15/1107,150 00 Praha 5, IČ: 26510626. 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě 
zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví 
dle zákona č. / 70/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištěni a je pověřen správou této pojistné 
smlouvy. Veškerá korespondence týkající se uzavřené pojistné smlouvy bude prováděna 
výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře.
Veškeré písemnosti mající vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované 
pojistitelem pojistníkovi se považuji za doručené doručením pojišťovacímu makléři. Dále se 
smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou doručované pojistnikem pojistiteli se považují za doručené doručením 
pojišťovacímu makléři. ”

I / 1



Příloha č.3

Požadavky vyplývající ze zadávací dokumentace, které pojistitel v plném
rozsahu akceptuje

Tato ujednání Jsou nadřazena pojistným podmínkám a pojistné smlouvá 8072509415

Pojištění se vztahuje na základní, doplňkovou a mimořádnou výbavu {zejména reflexní polepy, 
světelná a výslražná zařízení) včetně jiných předmětů vztahujících se k motocyklu nebo jeho provazu, 
jež jsou zahrnuty v pojistné částce motocyklu.

Mimořádná výbava nemusí být v pojistné smlouvě uvedena. V případě vzniku pojistně události je 
pojistník povinen rozsah pojištěné mimořádné výbavy doložit.

Pojištěni se vztahuje i na poškození či zničení ráfků a to i tehdy, jestliže současně nedošlo ze stejné 
příčiny i k poškození jiné části pojištěného motocyklu.

Pojistitel zabezpečí prohlídku poškozeného motocyklu likvidátorem pojistných události nejpozději do 
dvou pracovních dnů od nahlášení škodní události pojistiteli.

Pojistné plněni při parciálních škodách bude poskytována v úrovni cen nových dílů a nebude 
uplatňována amortizace.

Pojistník požaduje, aby pojistitel akceptoval opravu motocyklu i v jiných, než smluvních servisech 
pojistitele a to z důvodu potřeby rychlé opravy a nasazení motocyklu do terénu.

V případě parciálních škod vzniklých na motocyklech pojistníka pojistitel akceptuje, že pojistné plnění 
bude hrazeno vždy na účet opravce, který provedl opravu, a to i bez předchozího doložení 
zplnomocnění příslušného servisu. Při registraci škodné události bude pojistiteli sdělena informace, že 
pojistné plněni bude poskytnuto ve prospěch opravce.

Pojistitel neuplatni svoje právo snížit pojistné plněni z důvodu podpojišténl, pokud rozdíl mezi 
pojistnou částkou motocyklu uvedeného v pojistné smlouvě a jeho pojistnou hodnotou je méně než 
15%.

Seznam motocyklů uvedený v Příloze č. 1 Technické specifikace bude v průběhu pojištění 
aktualizován na základě požadavků zadavatele - tj. budou zařazovány nové motocykly, u nichž došlo 
k potřebě pojištění, a vyřazovány motocykly, u nichž došlo k zániku pojištění. Změny v seznamu 
pojištěných motocyklů budou pojistiteli předávány ke zpracování, v elektronické podobě, průběžně dle 
potřeb zadavatele. Platnost změny v seznamu pojištěných motocyklů nastává okamžikem doručení 
požadavku zadavatele uchazeči nebo jeho makléři, který uvedenou pojistnou smlouvu spravuje.

Před uzavřením pojistné smlouvy bude seznam motocyklů zadavatelem aktualizován a pojistiteli 
poskytnut v aktuální podobě.

Pro stanovení pojistného pro motocykly zařazené do seznamu pojišťovaných motocyklů před 
uzavřením pojistné smlouvy uchazeč použije jednotkové ceny, které budou součástí nabídky 
uchazeče.

Pojistník požaduje akceptaci elektronické komunikace včetně nahlašováni změn v pojistné smlouvě i 
pro případ likvidace škodných události (nahlášení škodné události a její vyřizování včetně oznámení o 
výplatě pojistného plnění).

Pojistník i pojistitel se dohodil, že oproti občanskému zákoníku mohou pojištění ukončit výpovědí 
pouze takto:

doručenou druhé smluvní straně do 2 měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojištění 
zanikne uplynutím 6 měsíční výpovědní doby;
doručenou druhé smluvní straně do 3 měsíců ode dne oznámeni vzniku pojistné události 
pojistiteli; pojištěni zanikne uplynutím 6 měsíční výpovědní doby.

*1-



Pojistné bude sjednáno jako běžné Platba pojistného bude provedena na účet vybraného dodavatele 
v české měně.
Pojistné bude zaplaceno za pojistné období v jedné splátce, a to na základě pojistitelem vystaveného 
předpisu pojistného k datu 1. 4. 2020,
Zúčtovací dodatek (či jiný obdobný dokument) bude obsahovat předepsané pojistné za období celkem 
a přílohou zúčtovacího dodatku (čl jiného obdobného dokumentu) bude rozpis pojistného dle 
jednotlivých motocyklů. Tato příloha (rozpis pojistného) bude pojistníkovi poskytnuta i v elektronické 
podobé (formát Excel). Pojistné bude ze strany pojistníka hrazeno na účet pojistitele jednou částkou 
dle odsouhlaseného zúčtovacího dodatku (či jiného obdobného dokumentu).
Splatnost pojistného bude minimálně 21 dnů

Z důvodu možnosti změn v předmětech pojištěni budou předměty pojišténf pojistnlkem aktualizovány 
a vybranému pojistiteli poskytnuty v aktualizované podobě před uzavřením pojistné smlouvy V tomto 
případě je pojistitel povinen dodržet stejné zásady pro stanoveni výpočtu pojistného, jaké byly použity 
pro výpočet nabídkové ceny této veřejné zakázky.

Pojistná smlouva se bude řídit zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 170 
/2018 Sb., o distribuci pojištěni a zajištěni
Změny pojistné smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to jak změny 
formálního charakteru, tak změny v seznamech, předmětech či rozsahu pojištění. Pojistná smlouva a 
právní vztahy z nich vyplývající se bude řídit právním řádem České republiky. Případné spory z 
pojistné smlouvy budou rozhodovány obecnými věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 
Pojistná smlouva musi obsahovat ujednáni o zákazu postoupeni pohledávek a závazků, včetně jejich 
příslušenství třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu pojistníka 
Pojistná smlouva nesmí obsahovat ujednáni o smluvní pokutě za prodleni s placením vůči pojistníkovi. 
Dále nebudou pojistitelem požadovány úroky z prodleni v případě prodlení s úhradou pojistného ani 
náklady spojené s jeho vymáháním.
Pojistná smlouva nesmi obsahovat žádná ujednáni odvolávající se na pojistné podmínky pojistitele, či 
jiné dokumenty, které mohou být jednostranně bez souhlasu pojistníka měnény. Pokud by pojistitel 
předložil návrh pojistné smlouvy, který by obsahoval odkaz na přílohu, zejména všeobecné pojistné 
podmínky nebo dodatkové či zvláštní pojistné podmínky, která by k návrhu pojistné smlouvy nebyla 
připojena, bude pojistník považovat takový odkaz 2a neplatný.

Pojistná smlouva a jejich případné dodatky budou vyhotoveny v příslušném počtu stejnopisů tak, že 
dva výtisky budou určeny pro potřeby pojistníka, jeden výtisk pro potřeby pojistitele a jeden další 
výtisk určen pro potřeby pojišťovacího makléře.
Zadavatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv Zadavatel doporučuje, aby účastník pro tyto účely označil části pojistných smluv, 
které jsou předmětem obchodního tajemství

-2-



hač.4

Výpočet cen havarijního pojištění pro nově zařazované motocykly, vč. tabulky koeficientů stáří
pro motocykly starší 1 roku

Spoluúčast: 5%, min. 5.000,-Kč

Specifikace kategorie Základní sazba
poiístného v promilích - havárie Základna

motocykl do SQccm 45 nová nebo obecná cena vozidlamotocykl do SQccm 52

(K4) Koeficint stáři motocyklu
Stáří motocyklu Koeficient
méně než rok 0.97
1 rok 1.23
2roky 1.36
3 roky 1.42
4 roky 1,55
5 let 1,62
6 let 1.77
7 let 1,80
Slet 1,82
9 let 2,13
10 let 3.00

Stáří motocyklu se určí jako rozdíl roku uzavření pojistné smlouvy a roku výroby motocyklu, resp. roku uvedenf motocyklu do 
provozu, pokud není znám rok výroby.

Způsob výpočtu pojistného:
Pojistné » PČ * ZS * K1 * K2 * K3 * K4 * K5 
kde:
PČ15 pojistná částka 
ZS = základní sazba

K1 = koeficient počtu motocyklů ve flotile (K1=Q,8Q)
K2 = koeficient územního rozsahu pouze na ČR (K2=Q,9)
K3 = koeficient spoluúčasti (5%, min. 5.000,- Kč K3=1 jí)
K4 = koeficient staří motocyklu při pojištění vozidla na obyktou cenu {viz výše)
K5 = obchodní sleva

Způsob výpočtu u motocyklů pojištěných na novou cenu (bez K4): Pojistné = PČ * ZS" K1 * K2 * K3 * K5



-O
o

$
2

íK*
M

ft

0


